
Přibližte se k nám 
a rozšiřte své obzory.

Hager Akademie

Nabídka webinářů září–říjen 2020



Nová nabídka webinářů  
Hager Akademie

Zrychlete si elektroinstalaci  
s bezšroubovým systémem quickconnect
Datum: 08.09.2020, čas: 09:00 Délka webináře: 1 hodina
Popis: Chcete ušetřit až 40 % času během vaší elektroinstalace? Představíme vám 
možnosti našeho bezšroubového systému quickconnect a s ním rychlejší a bezpečnější 
elektroinstalaci.

Rozšířené možnosti systémů KNX easy a KNX
Datum: 22.09.2020, čas: 09:00 Délka webináře: 1 hodina
Popis: Na webináři se seznámíte s výhodami a novými možnostmi systémů KNX easy 
a KNX, ve spojení se serverem domovea.

Rozváděče a úplné kryty  
dle norem ČSN EN 61439-1/-3 a ČSN EN 60670-24
Datum: 29.09.2020, čas: 09:00 Délka webináře: 1 hodina
Popis: Po našem webináři připravíte veškerou dokumentaci k rozváděčům či úplným krytům 
tak, jak požadují normy a předpisy.

Používání proudových chráničů
Datum: 06.10.2020, čas: 09:00 Délka webináře: 1 hodina
Popis: Během webináře vám představíme dělení proudových chráničů dle typu 
vybavovacího proudu, ukážeme si základní funkce, zapojení a nejčastější chyby z praxe. 
V neposlední řadě uvidíte příklady použití dle příslušných norem.

Elektroinstalační přístroje Lumina  
a on-line konfigurátor
Datum: 13.10.2020, čas: 09:00 Délka webináře: 1 hodina
Popis: Seznámíme vás s designy elektroinstalačních přístrojů Lumina a on-line 
konfigurátorem.

Registrace >

60 minut – přibližně v takovém čase se s vámi naši techničtí specialisté 
podělí o zajímavosti a novinky ze světa elektroinstalace. Hager Akademie 
se vrací, tentokrát v trochu změněné formě, v podobě on-line webinářů. 
Rezervujte si termín, najděte si pohodlné místo a užijte si svůj webinář!

https://www.hager.cz/hager-akademie/skoleni-hager-akademie/hager-akademie-webinare/145495.htm

